2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование
земельного участка с кадастровым номером 23:36:0503002:430
Рассмотрев заявление муниципального казенного учреждения культуры «Екатериновский сельский Дом культуры» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (ОГРН 1022305030307, ИНН 2358005106), находящегося по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Екатериновка, улица Торговая, 38, в лице директора муниципального казенного учреждения культуры «Екатериновский сельский Дом культуры» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района Дементьевой Ирины Николаевны, о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка с кадастровым номером 23:36:0503002:430, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Екатериновка, улица Торговая, 38, с находящимся на нем здании Дома культуры с подвалом, принадлежащим                заявителю на праве оперативного управления, что подтверждается выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 2 июля 2019 года                               № 23/215/002/2019-373, в соответствии с Земельным  кодексом Российской  Федерации, Федеральным законом от 25 октября  2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом                 Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае, Федеральным законом от                            6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить муниципальному казенному учреждению культуры «Екатериновский сельский Дом культуры» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 23:36:0503002:430, общей площадью                      10192 квадратных метра, категория земель - земли населенных пунктов, вид                разрешенного использования - содержание, эксплуатация и обслуживание Дома
2

культуры, расположенный по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Екатериновка, улица Торговая, 38.
2. Предоставить муниципальному казенному учреждению культуры «Екатериновский сельский Дом культуры» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  право без доверенности от имени администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 23:36:0503002:430, общей площадью 10192 квадратных метра, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - содержание, эксплуатация и обслуживание Дома культуры, расположенный по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Екатериновка, улица Торговая, 38.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко